
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 

RESOLUCIÓN Nº 009 DE  2016 
“Por medio de  la cual se concede reingreso a una  estudiante  del Programa de Tecnología en 

Regencia  de Farmacia” 
 

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, en uso de sus facultades Legales, y 

 
C O N S I D E R A N D O: 

 
Que mediante comunicación escrita, la joven KAREN LISETH RODRIGUEZ HERRERA 

Código 412-1129489847, solicitó reingreso al Programa  de Tecnología en Regencia de 
Farmacia, 
 
Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud  en su sesión  del día 26 de mayo  de 
2016 (Acta No. 008 de 2016), después de estudiar la situación académica de la joven 

KAREN LISETH RODRIGUEZ HERRERA Código 412-1129489847,  y teniendo en 
cuenta que solo le falta el  trabajo de grado para culminar sus estudios, decidió autorizar 
su reingreso para el desarrollo de este, 
 

Que en mérito de los expuestos, 
 

R E S U E L V E: 
 

ARTÍCULO 1º.Autorizar el reingreso de la  joven KAREN LISETH RODRIGUEZ          

HERRERA Código 412-1129489847, al Programa de Tecnología en 
Regencia de Farmacia,  para el período   02 de 2016. 

 
ARTICULO 2°. La estudiante solamente le falta desarrollar  trabajo de grado   

ASIGNATURA CODIGO CREDITOS semestre  

Trabajo de Grado 404737 5 VI 

Total Créditos  5  
 
ARTÍCULO 3º.    La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 

COMUNÍQUESE,  PUBLIQUESE  Y CUMPLASE 
 

                           Dada en Sincelejo,  a los  veintiséis  (26)  días de mayo  de 2016.  
 
 
 
 
MARÍA LUCY HERNÁNDEZ CHADID                                 RINA MARTINEZ CARDEÑO                    
Presidenta                                           Secretaria  ad - hoc 
 
 


